2023 年 12 月 14 日
各 位

  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表執行役会長  兼  社長 竹内  成和
コード番号 4 5 4 4 東証プライム市場

富士レビオ HD とシスメックスの試薬原料供給に関する基本合意について

当社の連結子会社である富士レビオ・ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：

石川 剛生、以下「富士レビオ HD」）とシスメックス株式会社（本社：神戸市、代表取締役社長：浅野 薫、

以下「シスメックス」）は、2023 年 10 月に締結した免疫検査領域における業務提携基本契約に基づき、

両社が保有する試薬原料供給に関し基本合意しましたのでお知らせします。

本合意に基づき、富士レビオ HD の子会社とシスメックスは、各社が保有する免疫検査試薬の主要原料

である抗原、抗体を中心に広範囲な試薬原料の相互供給を行います。

本件の詳細については、富士レビオグループのプレスリリースをご覧ください。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞

 広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

＜投資家・アナリストの方＞

 IR/SR 部  TEL：03-6279-0926 e-mail：ir@hugp.com

https://www.fujirebio.co.jp/information/pdf/20231214_news_FR.pdf
mailto:pr@hugp.com
mailto:ir@hugp.com